
 

 

UCHWAŁA NR XI/115/2016 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok. 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d 

oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515  z późn. zm.)  - 

Rada Gminy Limanowauchwala co następuje : 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2016 rok o kwotę 401 245,00zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2016 rok o kwotę 401 245,00zł, zgodnie                        z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

I. Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 83 928 772,64zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 83 250 592,64zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 678 180,00zł, 

§ 3.  

I. Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 86 928 772,64zł w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 74 519 005,64zł 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 44 296 610,52zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29 730 973,48zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 14 565 637,04zł, 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 26 744 954,12zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 943 786,00zł,  

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 480 000,00zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3   w kwocie 

53 655,00zł, 

II. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 12 409 767,00zł, w tym: 

f) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 409 767,00zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 4797



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

1 200 000,00zł 

III. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Młyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4797



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/115/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2016 ROK 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł   

§              Nazwa                             Zmniejszenie Zwiększenie 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 21 083,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  21 083,00 
  w tym dochody bieżące  21 083,00 

  2710 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 21 083,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 50 272,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 50 272,00 

  w tym dochody bieżące  50 272,00 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych  50 272,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  295 290,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 135 290,00 

  w tym dochody bieżące  135 290,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  135 290,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  160 000,00 

  
w 

tym: 
dochody bieżące  160 000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów  160 000,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność   10 000,00 
  w tym dochody bieżące  10 000,00 

  2700 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>, powiatów 

<związków powiatów> samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 10 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  24 600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   24 600,00 
  w tym dochody bieżące  24 600,00 

  2700 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 24 600,00 

   OGÓŁEM  401 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4797



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/115/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2016 ROK 

Dzi
ał 

Rozdział   §              Nazwa                             Zmniejszenie Zwiększenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  250 000,00 

 01095  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 250 000,00 

  f) wydatki majątkowe  250 000,00 
   w tym inwestycje  250 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000,00 571 083,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00  

  f) wydatki majątkowe 400 000,00  

   w tym: inwestycje 400 000,00  

   pomoc finansowa 400 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  571 083,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  150 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek bieżących 
 150 000,00 

  f) wydatki majątkowe  421 083,00 
   w tym : inwestycje  421 083,00 

700   GOSPODARKA KOMUNALNA  40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   40 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  40 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  40 000,00 

   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 40 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  50 000,00 
 75023  Urzędy gmin<miast i miast na prawach powiatu>  50 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  50 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  50 000,00 

   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 50 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 50 000,00 

 75405  Komendy Powiatowe Policji  10 000,00 
  f) wydatki majątkowe  10 000,00 
   w tym : inwestycje  10 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  40 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  40 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  40 000,00 

   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 40 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120 000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
120 000,00  

  1) wydatki bieżące w tym: 120 000,00  

  d) wydatki na obsługę długu publicznego 120 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 960,00 340 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  220 000,00 
  1) dochody bieżące w tym:  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4797



  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  50 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 50 000,00 

  f) wydatki majątkowe  170 000,00 
   w tym: inwestycje  170 000,00 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 6 000,00 53 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym: 6 000,00 53 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 53 000,00 

  c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00  

 80104  Przedszkola 50 960,00 67 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym: 25 960,00 67 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 960,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
25 960,00  

  c) wydatku na dotacje na zadania bieżące 25 000,00 67 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  20 000,00  

  1) wydatki bieżące w tym: 20 000,00  

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
20 000,00  

 80149  

Realizacja zasdań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

25 000,00  

  1) wydatki bieżące w tym: 25 000,00  

  c) wydatku na dotacje na zadania bieżące 25 000,00  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

10 000,00 7 160,00 

 85305  Żłobki 10 000,00 7 160,00 
  1) wydatki bieżące w tym: 10 000,00 7 160,00 

  c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00 7 160,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 200,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 200,00  

  1) wydatki bieżące w tym: 35 200,00  

  c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35 200,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

390 000,00 40 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 390 000,00  

  1) dochody bieżące w tym: 390 000,00  

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 390 000,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
390 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  40 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  40 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 40 000,00 

921   
KULTURA I CHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  20 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4797



   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność   20 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  20 000,00 

  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  20 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 20 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  70 162,00 
 92601  Obiekty sportowe  45 562,00 
  f) wydatki majątkowe  45 562,00 
   w tym : inwestycje  45 562,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  24 600,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  24 600,00 

  a) wydatki bieżące jednostek bieżących  24 600,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek bieżących 
 24 600,00 

   OGÓŁEM 1 057 160,00 1 458 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4797



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/115/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział    Nazwa                             Zmniejszenia Zwiększenia 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 000,00  

 80104 Przedszkola 25 000,00  

  dotacja podmiotowa 25 000,00  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA  W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

10 000,00  

 85305 Żłobki 10 000,00  

  dotacja podmiotowa 10 000,00  

OGÓŁEM: 35 000,00  

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK Z POZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK 

Dzia
ł 

Rozdział
   

 Nazwa                             Zmniejszenia Zwiększenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 000,00 67 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
6 000,00  

   - dotacja podmiotowa  6 000,00  

 80104 Przedszkola  67000,00 
   - dotacja podmiotowa   67 000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

iddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

25 000,00  

   - dotacja podmiotowa  25 000,00  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 7 160,00 

 85305 Żłobki  7 160,00 
   - dotacja podmiotowa   7 160,00 

854  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

35 200,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 200,00  

   - dotacja celowa 35 200,00  

OGÓŁEM: 66 200,00 74 160,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4797


		2016-08-16T13:44:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




